EDITAL DE CONVOCAÇÃO

                                   O Presidente da Associação dos Corretores de Imóveis de Balneário
Camboriú – ACIBC, no uso de suas atribuições estatutárias e legais, CONVOCA todos os filiados
da Associação a participarem da Assembleia Geral Extraordinária que se realizará no dia 07 de
agosto de 2025, com início às 11 horas, em primeira convocação com a maioria absoluta dos
associados ou em segunda convocação às 11:30, com qualquer número de associados, com
encerramento às 14 horas, na sala de reuniões do Restaurante Sapore Speciale, na Avenida
Brasil, n° 2680, Balneário Camboriú, com a seguinte ordem do dia:

a) Prestação de contas da gestão 2023 a 2025;
b) Eleição da Diretoria e Conselho Fiscal para a Gestão 2025 a 2027; e
c) Assuntos de interesse da Associação.

Balneário Camboriú, 16 de julho de 2025.

MAURICIO BELLÉ
                Presidente

		2025-07-16T15:35:31-0300
	Mauricio Bellé